
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9121,Dostawa-dwoch-samochodow-osobowych-dla
-Wojewodzkiego-Inspektoratu-Weterynarii-z-.html
25.04.2024, 16:23

Dostawa dwóch samochodów osobowych dla
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach.

WIW-AD.272.131.2018 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu. pdf, 576.48 KB, 08.11.2018

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. pdf, 469.25 KB, 08.11.2018

Informacja z art. 86 ust. 5 ustawy PZP pdf, 174.46 KB, 16.11.2018

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia. pdf, 95.79 KB, 16.11.2018

Metadane

Data publikacji : 08.11.2018
Data modyfikacji : 16.11.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Pośrednik

Osoba modyfikująca informację:
Piotr Pośrednik

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28460/OgloszenieozamowieniuWIW-AD2721312018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28460/OgloszenieozamowieniuWIW-AD2721312018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28461/SIWZWIW-AD2721312018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28461/SIWZWIW-AD2721312018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28607/Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZPWIW-AD272131018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28607/Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZPWIW-AD272131018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28608/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIW-AD2721312018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28608/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIW-AD2721312018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/9121,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9119,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-do-HPLCGC-i-LCMSMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynar.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9119,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-do-HPLCGC-i-LCMSMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynar.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9122,Dostawa-i-montaz-kontenerow-do-przechowywania-odpadow-weterynaryjnych-oraz-mater.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9122,Dostawa-i-montaz-kontenerow-do-przechowywania-odpadow-weterynaryjnych-oraz-mater.html

